ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 09/01/2023 đến ngày 13/01/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

Thứ hai

(09/01)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan
 Tại cơ quan

14:00
Họp triển khai kế hoạch Tết trồng cây năm 2023 CT Phòng họp

UBND xã

14:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư xây

dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021 - 2025

PCT Triều Phòng họp 1-

UBND huyện

 8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan
 Tại cơ quan

Thứ ba

(10/01)
14:00

Dự Hội nghị giao chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân

nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ công an nhân dân

năm 2023

CT, QS, CA HT CQQS

huyện

   Thứ tư

(11/01)

8:00
Dự hội nghị tổng kết công tác chuyển đổi số CT, đ/c Viên Phòng họp 3-

UBND huyện

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan
 Tại cơ quan

  Thứ năm

(12/01)

8:00
Thăm, tặng quà các cơ sở tín ngưỡng, tôn giáo

nhân dịp tết nguyên đán năm 2023

Lãnh đạo

UBND xã

Các cơ sở

14:00
Dự Hội nghị tổng kết công tác thuế năm 2022,

triển khai nhiệm vụ công tác thuế năm 2023

Chủ tịch Phòng họp 3-

UBND huyện

Thứ sáu

(13/01)

8:00
Gặp mặt thăm hỏi gia đình chính sách nhân dịp

tết

Lãnh đạo

UBND xã

Hội trường

UBND xã

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan
 Tại cơ quan

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.